
SKI ROLL - Tecnica Classica   Ranica - Monte di Nese

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_MF000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SOC. ORGANIZZATRICI - A.N.A. Bg Sezione di Ranica

LOCALITA' Ranica - Monte di Nese DATA 30 / 09 / 2007

GIURIA : Rota Gianfranco - Presidente
Perolari Dino - Vice presidente

DIRETTORI DI GARA : Sala Vittorio
Mora Luigi
Invernizzi Luigi

Partenza : Burro / Ranica
Arrivo : Monte di Nese

ORA DI PARTENZA : 9 45 - 10 00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIOR - MASCHILE

1 2 09L6R BONALDI Sergio 1978 GM01 CS ESERCITO 27'56.7 0.0 327

2 3 14XPD PASINI Fabio 1980 GM01 CS ESERCITO 28'07.3 10.6 315

3 7 10758 CARRARA Bruno 249.00 1977 2347 G.S. MONTE GINER 28'53.2 56.5 303

4 1 0T8RN PASINI Renato 1977 GM03 CS FORESTALE 29'17.0 1'20.3 291

5 31 3D815 TIRABOSCHI Richard 1988 BG15 VALSERINA A.D. 30'29.3 2'32.6 279

6 23 3D772 PRESTI Alessio 1989 BG05 LEFFE - CENZI PEZZOLI 30'42.3 2'45.6 266

7 13 BORTOT Luca 1975 LECC ANA LECCO 30'58.4 3'01.7 254

8 12 10089 SCANDELLA Stefano 184.44 1970 BRIANZA SKI ROLL 31'11.3 3'14.6 242

9 27 10455 CORDONI Stefano 67.95 1969 ANA MILANO 31'31.6 3'34.9 230

10 33 0C2YK CARRARA Ronald 1981 ANA BERGAMO 31'34.7 3'38.0 218

11 20 GATTI Alberto 1972 ANA BERGAMO 32'00.3 4'03.6 206

12 29 3WVDY QUADRUBBI Matteo 1986 TN13 I FONDO VAL DI SOLE A.S 32'08.2 4'11.5 194

13 70 367616 PEDROTTI Ugo 1970 ANA SONDRIO 32'27.0 4'30.3 182

14 26 10465 FRIGERIO Giuseppe 144.88 1970 ANA VARESE 32'44.5 4'47.8 170

15 25 10482 SORMANI Innocente 146.92 1972 ANA LUINO 32'52.3 4'55.6 157

16 17 SANGIOVANNI Ivan 1972 ANA BERGAMO 33'00.7 5'04.0 145

17 72 367900 PEDROTTI Valerio 1970 3362 POLISPORTIVA VALMALENCO 33'08.8 5'12.1 133

18 75 374172 ROSSI Enzo 1968 3362 POLISPORTIVA VALMALENCO 34'25.7 6'29.0 121

19 106 LANFRANCHI Pietro 1978 ANA BERGAMO 35'19.0 7'22.3 109

20 43 PESENTI Martino 1976 ANA BERGAMO 35'32.2 7'35.5 97

21 60 ROSA Marco 1985 LECC ANA LECCO 36'26.2 8'29.5 85

22 58 SUARDI Michele 1968 ANA BERGAMO 37'22.1 9'25.4 73

23 107 BERTOCCHI Ivan 1969 ANA BERGAMO 38'51.6 10'54.9 61

24 81 3DXCL MARONI Alessio 1989 LC11 COMUNITA' MONTANA VALSA 38'57.4 11'00.7 48

25 104 CERONI Damiano 1971 ANA BRESCIA 40'29.1 12'32.4 36

26 50 GATTI Simone 1974 ANA BERGAMO 40'36.9 12'40.2 24

27 51 00LXL SALA Paolo 1970 MI09 GS I CAMOSCI ASSOCIAZIO 40'49.4 12'52.7 12

ISCRITTI ...... 32
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 2

36 ROTA Carlo 1975 ANA BERGAMO

63 374162 FANONI Giampietro 1971 3362 POLISPORTIVA VALMALENCO

NON ARRIVATI .. 3

5 DI GREGORIO Alfio 1970 VI7C GSA. VICENZA A.D.

76 GALIZZI Luigi 1970 ANA BERGAMO

79 4LEWH SANDRINI Aldo 1975 BS13 ADAMELLO ALTAVALCAMONIC

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A

1 8 04KH6 VANINI Corrado 143.15 1965 ANA BERGAMO 30'21.3 0.0 324

2 10 1ETPW RICCARDI Alessandro 1966 ANA BERGAMO 31'16.2 54.9 311

3 9 ARNOLDI Fabrizio 163.52 1966 ANA BERGAMO 31'48.3 1'27.0 297

4 11 10096 TORCHITTI Vittorio 144.58 1955 BRIANZA SKI ROLL 32'31.8 2'10.5 284

5 16 367902 ROSSI Battista 1953 ANA SONDRIO 32'33.6 2'12.3 270

6 47 10112 MONACI Sergio 285.32 1954 BRIANZA SKI ROLL 33'17.7 2'56.4 257

7 95 "06328 GERVASONI Giuseppe 1957 BG56 BPU REGAZZONI 33'42.6 3'21.3 243

8 45 PASINI Maurizio 1959 ANA BERGAMO 34'39.8 4'18.5 230

9 19 ROTTIGNI Andrea 1953 ANA BERGAMO 35'39.6 5'18.3 216

10 42 10086 SALVI Danilo 445.02 1962 BRIANZA SKI ROLL 35'52.6 5'31.3 203

11 62 CATTANEO Martino 1960 BG72 GSA RANICA LAME PERREL 36'57.2 6'35.9 189

12 38 GIORGI Giuseppe 1959 ANA BERGAMO 37'14.4 6'53.1 176

13 65 374165 LENATTI Roberto 1953 3362 POLISPORTIVA VALMALENCO 37'43.4 7'22.1 162

14 87 MAFFEIS Vincenzo 1956 ANA BERGAMO 37'48.4 7'27.1 149

15 71 374164 PEDROTTI Egidio 1965 ANA SONDRIO 39'50.2 9'28.9 135

16 100 CRISTINELLI Aurelio 1963 ANA BRESCIA 40'43.5 10'22.2 122

17 93 4L84E RANICA Massimo 1966 BG06 DANILO BERNACCA ZOGNO 44'06.2 13'44.9 108

18 101 NORIS Giovanni 1963 TEAM MOROTTI 45'10.5 14'49.2 95

19 92 4H5HM PAROLINI Osvaldo 1954 LC27 CAI LECCO SEZ. STRADA S 45'43.4 15'22.1 81

20 74 ROMERI Giordano 1963 3362 POLISPORTIVA VALMALENCO 45'45.7 15'24.4 68

21 90 7119M BRENA Carlo 1964 BG 4 S.C. SPEEDY SPORT 47'39.4 17'18.1 54

22 86 RUGGERI Luca 1964 ANA BERGAMO 48'13.6 17'52.3 41

23 41 DI MATTEO Giovannino 1952 ANA BERGAMO 49'06.5 18'45.2 27

24 37 PEDRETTI Ignazio 1952 ANA BRESCIA 1:10'10.6 39'49.3 14

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 2

91 80H8A FACCHINETTI Giancarlo 1962 BG 4 S.C. SPEEDY SPORT

105 7117E VISCARDI Fabrizio 1963 BG 4 S.C. SPEEDY SPORT

NON ARRIVATI .. 2

30 MILESI Gianbattista 1964 ANA BERGAMO

61 DEVIZZI Lorenzo 1967 GS ANA LECCO

SQUALIFICATI .. 0

MASTER B

1 56 SCANDELLA Taddeo Giuseppe 1945 LECC ANA LECCO 37'01.9 0.0 308

2 46 10037 ARRIGHETTI Giovanni 376.81 1951 ANA BERGAMO 41'56.1 4'54.2 270

3 59 ROSA Felice 1947 LECC ANA LECCO 43'22.6 6'20.7 231

4 84 BONANDRINI Vincenzo 1949 ANA BERGAMO 44'49.6 7'47.7 193

5 89 MIGLIORINI Antonio 1938 ANA BERGAMO 46'17.9 9'16.0 154

6 39 BEGLIUTTI Eugenio 1948 ANA SALO' 48'35.0 11'33.1 116

7 102 01L5Y PEDRETTI Enrico 1945 BG02 US SAN PELLEGRINO 49'36.9 12'35.0 77
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8 98 INVERNIZZI Aldo 1935 ANA BERGAMO 51'03.4 14'01.5 39

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

44 PASINI Alfredo 1948 ANA BERGAMO

SQUALIFICATI .. 0

DONNE A

1 54 10753 CAVALLAR Veronica 523.00 1983 2347 G.S. MONTE GINER 33'36.7 0.0 304

2 55 4HDRV ZAMBONI Marica 1982 BZA9 ESERCITO - 4° REGGIMENT 38'05.4 4'28.7 228

3 77 374166 ROSSI Sabrina 1977 3362 POLISPORTIVA VALMALENCO 42'19.5 8'42.8 152

4 103 3D80Y BIANZINA Raissa 1989 BG55 13 CLUSONE 44'03.5 10'26.8 76

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

DONNE B

1 53 40NX6 CALISSONI Laura 1954 MI09 GS I CAMOSCI ASSOCIAZIO 40'48.4 0.0 304

2 85 3VW9V CASTELLI Lucia 1958 BG05 LEFFE - CENZI PEZZOLI 46'46.9 5'58.5 228

3 48 10102 BERNARDI Paola 547.97 1939 BRIANZA SKI ROLL 51'21.7 10'33.3 152

4 96 907VR URGESI Loretta 1960 BS91 CAI BRESCIA 1:10'10.4 29'22.0 76

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI - MASCHILE

1 99 A03T1 CAVAGNA Ervin 1990 BG15 VALSERINA A.D. 14'33.8 0.0 304

2 40 11014 CARRARA Giovanni 999.99 1992 BRIANZA SKI ROLL 14'36.4 2.6 228

3 49 10074 PAGANESSI Stefano 14.26 1990 BRIANZA SKI ROLL 14'39.9 6.1 152

4 82 613PY BERTASA Mattia 1992 BG05 LEFFE - CENZI PEZZOLI 15'51.9 1'18.1 76

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

83 50YE7 LANFRANCHI Luca 1991 BG05 LEFFE - CENZI PEZZOLI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI - FEMMINILE

1 80 3D9HR ZUCCHELLI Anna 1990 BG31 ARDESIO A.D. 18'36.0 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIOR - ALPINI

1 13 BORTOT Luca 1975 LECC ANA LECCO 30'58.4 0.0 315

2 27 10455 CORDONI Stefano 67.95 1969 ANA MILANO 31'31.6 33.2 294

3 33 0C2YK CARRARA Ronald 1981 ANA BERGAMO 31'34.7 36.3 273

4 20 GATTI Alberto 1972 ANA BERGAMO 32'00.3 1'01.9 252

5 70 367616 PEDROTTI Ugo 1970 ANA SONDRIO 32'27.0 1'28.6 231

6 26 10465 FRIGERIO Giuseppe 144.88 1970 ANA VARESE 32'44.5 1'46.1 210

7 25 10482 SORMANI Innocente 146.92 1972 ANA LUINO 32'52.3 1'53.9 189

8 17 SANGIOVANNI Ivan 1972 ANA BERGAMO 33'00.7 2'02.3 168

9 106 LANFRANCHI Pietro 1978 ANA BERGAMO 35'19.0 4'20.6 147

10 43 PESENTI Martino 1976 ANA BERGAMO 35'32.2 4'33.8 126

11 60 ROSA Marco 1985 LECC ANA LECCO 36'26.2 5'27.8 105

12 58 SUARDI Michele 1968 ANA BERGAMO 37'22.1 6'23.7 84

13 107 BERTOCCHI Ivan 1969 ANA BERGAMO 38'51.6 7'53.2 63

14 104 CERONI Damiano 1971 ANA BRESCIA 40'29.1 9'30.7 42

15 50 GATTI Simone 1974 ANA BERGAMO 40'36.9 9'38.5 21

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 1

36 ROTA Carlo 1975 ANA BERGAMO

NON ARRIVATI .. 3

5 DI GREGORIO Alfio 1970 VI7C GSA. VICENZA A.D.

76 GALIZZI Luigi 1970 ANA BERGAMO

79 4LEWH SANDRINI Aldo 1975 BS13 ADAMELLO ALTAVALCAMONIC

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A - ALPINI

1 8 04KH6 VANINI Corrado 143.15 1965 ANA BERGAMO 30'21.3 0.0 313

2 10 1ETPW RICCARDI Alessandro 1966 ANA BERGAMO 31'16.2 54.9 289

3 9 ARNOLDI Fabrizio 163.52 1966 ANA BERGAMO 31'48.3 1'27.0 265

4 16 367902 ROSSI Battista 1953 ANA SONDRIO 32'33.6 2'12.3 241

5 45 PASINI Maurizio 1959 ANA BERGAMO 34'39.8 4'18.5 217

6 19 ROTTIGNI Andrea 1953 ANA BERGAMO 35'39.6 5'18.3 193

7 38 GIORGI Giuseppe 1959 ANA BERGAMO 37'14.4 6'53.1 169

8 87 MAFFEIS Vincenzo 1956 ANA BERGAMO 37'48.4 7'27.1 144

9 71 374164 PEDROTTI Egidio 1965 ANA SONDRIO 39'50.2 9'28.9 120

10 100 CRISTINELLI Aurelio 1963 ANA BRESCIA 40'43.5 10'22.2 96

11 86 RUGGERI Luca 1964 ANA BERGAMO 48'13.6 17'52.3 72

12 41 DI MATTEO Giovannino 1952 ANA BERGAMO 49'06.5 18'45.2 48

13 37 PEDRETTI Ignazio 1952 ANA BRESCIA 1:10'10.6 39'49.3 24

ISCRITTI ...... 15
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

30 MILESI Gianbattista 1964 ANA BERGAMO

61 DEVIZZI Lorenzo 1967 GS ANA LECCO

SQUALIFICATI .. 0

MASTER B - ALPINI

1 56 SCANDELLA Taddeo Giuseppe 1945 LECC ANA LECCO 37'01.9 0.0 307

2 46 10037 ARRIGHETTI Giovanni 376.81 1951 ANA BERGAMO 41'56.1 4'54.2 263

3 59 ROSA Felice 1947 LECC ANA LECCO 43'22.6 6'20.7 219

4 84 BONANDRINI Vincenzo 1949 ANA BERGAMO 44'49.6 7'47.7 175

5 89 MIGLIORINI Antonio 1938 ANA BERGAMO 46'17.9 9'16.0 132

6 39 BEGLIUTTI Eugenio 1948 ANA SALO' 48'35.0 11'33.1 88

7 98 INVERNIZZI Aldo 1935 ANA BERGAMO 51'03.4 14'01.5 44

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

44 PASINI Alfredo 1948 ANA BERGAMO

SQUALIFICATI .. 0
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